
BATMAN ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRENCİLERİNİN DİKKATİNE!

• 2011-2012  AKADEMİK  YILI  FARABİ  BAŞVURULARI 
21  ŞUBAT  –  11  MART  2011 TARİHLERİ  ARASINDA 
ALINACAKTIR.

• BAŞVURU  YAPABİLECEĞİNİZ  ANLAŞMALI 
ÜNİVERSİTELER,  FARABİ  WEB  SAYFASINDA  BİLGİ 
KLAVUZLARI BÖLÜMÜNDE YAYINLANMAKTADIR.

• NOT: TEK ÜNİVERSİTE TERCİH EDİLECEKTİR. BİRDEN 
FAZLA  TERCİH  YAPANLARIN  BAŞVURULARI  İPTAL 
EDİLECEKTİR.

BAŞVURU KOŞULLARI

1-Öğrencinin örgün eğitim veren bir yükseköğretim programında  
ön lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora öğrencisi olması,

2- Başvuru için Genel Akademik Not Ortalamasının;  
      -Ön Lisans ve Lisans öğrencileri için 2,00 / 4,00
      -Yüksek  Lisans  veya  Doktora öğrencileri  için  ise  2,5  / 
4,00. (100’lük  sistemdeki  notların  4’lük  sistemdeki 
karşılıklarında, bu konuya ilişkin YÖK kararları esas alınır.)

NOT:  Ön  Lisans  ve  Lisans  programlarının  hazırlık  ve  birinci 
sınıfında  okuyan  öğrenciler  ile  Yüksek  Lisans  ve  Doktora 
programları öğrencileri hazırlık ve bilimsel hazırlık dönemleri ile 
esas  eğitime  başladıkları  ilk  yarıyıl  için  bu  programdan 
yararlanamazlar.

BAŞVURUDA İZLENECEK YOL:



1-BATMAN  ÜNİVERSİTESİ  WEB  SAYFASINDA  BULUNAN 
KOORDİNATÖRLÜKLER  LİNKİNDEN  Farabi  Koordinatörlüğü 
LİNKİNİ TIKLAYIN. 

2-AÇILAN  SAYFADA  BELGELER-FORMLAR  LİNKİNİ  TIKLAYIP, 
EN ALTTA BULUNAN FORMLAR BÖLÜMÜNDEKİ ADAY BAŞVURU 
FORMUNDAN İKİ ÇIKTI ALIN.

3-  BU  FORM  ÇIKTILARINI  DOLDURUP  FOTOĞRAFINIZI 
YAPIŞTIRIN.

a) KAYITLI  BULUNDUĞUNUZ  BÖLÜM/PROGRAMINDAKİ 
“FARABİ  BÖLÜM/BİRİM  KOORDİNATÖRÜ”  İLE  GEÇİP 
BAŞVURMAYI  PLANLADIĞINIZ  ÜNİVERSİTENİN  MÜFREDATI 
İLE  KENDİ BÖLÜM/PROGRAM MÜFREDATINIZI  KIYASLAYIP 
YOL HARİTANIZI BELİRLEYİN.

b) FARABİ  BÖLÜM/BİRİM  KOORDİNATÖRÜ  İLE  MÜTABAKAT 
SAĞLANDIKTAN  SONRA  ADAY  BAŞVURU  FORMLARINI 
BÖLÜM BAŞKANLIĞINIZDA İMZALATIN.

4-  DOLDURULAN  VE  İMZALATILAN  ADAY  ÖĞRENCİ  BAŞVURU 
FORMLARI İLE BİRLİKTE ÖĞRENCİ İŞLERİNDEN ALINAN 2 ADET 
ONAYLI  TRANSKRİPTİ  BİR  DOSYADA  (REKTÖRLÜK  BİNASI  4. 
KAT 310 NOLU ODA) FARABİ KOORDİNATÖRLÜĞÜNE 21 ŞUBAT-
11 MART 2011 TARİHLERİ ARASINDATESLİM EDİN.

5-BAŞVURU  SONUÇLARI  FARABİ  KOORDİNATÖRLÜĞÜ  WEB  SAYFASINDA 
İLAN EDİLECEKTİR.

FARABİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ


